ASSISTANTS DE PREVENTION ler degré LANDES 2023 2024
CIRCONSCRIPTIONS IEN CP EPS Assistants de prévention secrétariat
Nom Adresse mail Nom Adresse mail N° de tel Nom Adresse mail N° de tel Nom N° de tel

AIRE TURSAN

ce.ien40-marsan-tursan@ac-bordeaux.fr

Frangis Weber

jean-louis.gennerie@ac-

bordeaux.fr

06 1594 26 90

Christelle CUZACQ

Christelle.Cuzacq@ac-bordeaux.fr)

06 32 39 46 98

Nathalie Glemarec

05 58 05 66 82

DAX CENTRE
LANDES

ce.ien40-dax-centre@ac-bordeaux.fr

Christophe Petitcollin

Christophe.Petitcollin@ac-bordeaux.fr

06 1594 28 09
06 14 63 26 11

Laetitia LABAT

Laetitia.Cassenl@ac-bordeaux.fr

06 21 35 40 93

Martine Perraud

05.58.74.33.35

DAX SUD ADOUR

ce.ien40-dax-adour@ac-bordeaux.fr

Nathalie Marre

Nathalie.Marre@ac-bordeaux.fr

06 08 86 25 16

Cyril GAUTHIER

cyril.gauthier@ac-bordeaux.fr

06 01768601

Pierre Holvoet

0558 74 68 23

HAGETMAU ce.ien40-marsan-chalosse@ac- L stephanie.ducassel@®ac- . . )
Stéphanie Ducasse 06 46 43 40 10 |Mathieu CASTAGNET mathieu.castagnet@ac-bordeaux.fr 06 21354059 | Anne-Lise Ducamp| 05 58 06 42 09
CHALOSSE bordeaux.fr bordeaux.fr
HAUTE LANDE
ce.ien40-marsan-lande@ac- . , . . . 0621354071 , . 05.58.75.75.94
MONT DE Valérie Marrou | valerie.marrou@ac-bordeaux.fr| 06 1594 27 52 |Sébastien MAURIN sebastien.maurin@ac-bordeaux.fr Véronique Ducasse
bordeaux.fr 05.58.06.75.95 06 15 94 28 94
MARSAN
) . 06 15 94 27 56 o ) Angéline Leconte | 06.16.79.25.39
IMIZA - - | | - irginie ABADIA - 0631220
MIMIZAN ce.ien40-mimizan@ac-bordeaux.fr Florence Lalanne Florence.Lalanne@ac-bordeaux.fr 06 2453 01 12 Virginie ABAD virginie.abadia@ac-bordeaux.fr 63 7 66 Derriano 05,57 57.39.05
TYROSSE COTE . . . . . .
ce.ien40-tyrosse@ac-bordeaux.fr Pascal Maillot pascal.maillot@ac-bordeaux.fr | 06 15 94 27 58 |Stéphanie GODARD stephanie.godard@ac-bordeaux.fr 06 213540 36 Colette Bordus 05.58.77.17.69
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